
 
 

    
NG Retail s.r.o., České mládeže 1096, 460 06 Liberec 

+420 724 000 622              +420 724 000 622                info@ngretail.cz              www.ngretail.cz 

 

Politika Bezpečnosti informací 

 

Jsme ryze česká, dynamicky rostoucí softwarová společnost, která se zabývá vývojem a implementací 

specializovaných softwarových řešení pro maloobchod – retail. Implementujeme nejnovější poznatky, 

trendy a technologie do našich produktů, kdy si zakládáme na jejich využití při analýzách problematiky 

obchodu a nasazování systémů do praxe. V neposlední řadě si zakládáme také na vysoké kvalifikaci  

a seriózním přístupu všech pracovníků firmy k našim zákazníkům. 

Abychom naplnili cíle stanovené politiky, neustále zlepšujeme efektivitu systému managementu 

bezpečnosti informací. A to za podpory všech našich zaměstnanců i dodavatelů, kterým zajišťujeme 

pravidelná školení pro zvýšení jejich odbornosti. 

Ochrana osobních a firemních infomací našich zákazníků i informací vlastních pro nás představuje 

naprostou prioritu. Proto přijímáme řadu ucelených a vyvážených opatření s cílem zamezení úniků 

citlivých dat i důležitých aktiv. Zaměřujeme se také na zajištění dostupnosti, integrity a důvěrnosti dat. 

Zavazujeme se k dodržování právních předpisů, regulatorních a smluvních bezpečnostních požadavků 

a dalších požadavků. Usilovně pracujeme na zvýšení úrovně zabezpečení chráněných dat a snížení 

míry rizika vyplývající z analýzy rizik. 

Dodržování systému řízení bezpečnosti informací se vztahuje nejen na osoby pracující pro nebo 

jménem naší firmy, ale i na všechny osoby, které se s naším vědomím pohybují na našich pracovištích 

nebo v našich prostorách. Tuto politiku uplatňujeme také u dodavatelů produktů, služeb i externích 

zdrojů.  

 

Ve Zlíně dne 14.6.2022 

 

          

Petr Franěk 
prokurista 


